別記様式（第６条関係）

年　　月　　日
大田原市長　　様

保護者
住　　所
氏　　名
電話番号

路線バス通学定期券購入費補助金交付申請書兼請求書

次のとおり路線バス通学定期券購入費補助金を交付されたく、大田原市児童生徒市内路線バス通学定期券購入費補助金交付要綱第６条の規定により申請します。

	児童生徒氏名

	学校名及び学年
	学校
年
	学校
年
	学校
　年

	利用区間
（停留所）
	から
まで
	から
まで
	から
まで

	定期券の期間
	１箇月
３箇月
１２箇月
	１箇月
３箇月
１２箇月
	１箇月
３箇月
１２箇月

	月　　日から
月　　日まで
	月　　日から
月　　日まで
	月　　日から
月　　日まで

	交付申請額
	円
	円
	円

	（合計額）　　　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	　定期券の写し

振込先口座（保護者の口座）
	金融機関名
	支店等名
	種別
	口座番号
	口座名義（カナ）

備考
　１　定期券の紛失等による再購入の経費については、補助金の対象となりません。
[bookmark: _GoBack]　２　定期券を解約し、払戻しを受けた場合は、学校教育課までご連絡ください。